Услуги должны оказываться на следующих объектах местонахождения заказчика: 

115114, г. Москва, ул. Летниковская, д.2, стр. 2, 

119121, г. Москва, Смоленский бульвар, д.3/5, стр. 1. 

Условия и сроки оказания услуг представлены в разделе II настоящего Извещения. 

9. Начальная (максимальная) цена договора: 10 516 000 (десять миллионов пятьсот 

шестнадцать тысяч) руб. 00 коп., НДС 0%. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и 

Евразийской экономической комиссией об условиях пребывания Евразийской